
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2023 г.  № 3/9 
 

Екатеринбург 

 

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1547, образованного на территории 

Октябрьского района города Екатеринбурга  

 

 Учитывая ликвидацию избирательного участка № 1547 в связи 

с уточнением перечня избирательных участков на территории Октябрьского 

района города Екатеринбурга, на основании Постановления Администрации 

города Екатеринбурга от 30.11.2017 № 2288 «Об образовании на территории 

муниципального образования «город Екатеринбург» избирательных участков, 

участков референдума и утверждении их списка» (в действующей редакции),  

в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 закона Свердловской области 

от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1547, образованного на территории 

Октябрьского района города Екатеринбурга. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1547: 

Аникиной Ирины Александровны, Басановой Валентины 

Константиновны, Бондаренко Ивана Евгеньевича, Гаренских Ольги 



2 

Юрьевны, Захаровой Юлии Александровны, Котовой Светланы Мансуровны, 

Кузьминых Елены Петровны, Куренной Светланы Ивановны, Лебедевой 

Екатерины Сергеевны, Скриповой Веры Константиновны, Цицаркиной 

Натальи Валентиновны, Ярославцевой Людмилы Геннадьевны. 

3. Направить настоящее решение главе Администрации Октябрьского 

района города Екатеринбурга, Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


